

ESCOLA:FRANCISCO FREIRE DE CARVALHO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Convite

Nº:01/2022

Data e hora de abertura: 24/05/2022 as 08h00min horas

Objeto: Aquisição de Material Permanente: Aparelhos e utensílios domésticos, mobiliário em geral e para Aquisição de material de consumo: Material de Expediente, material de limpeza e produção de higienização, material de copa e cozinha, Material educativo e Esportivo, material de proteção e segurança, uniformes, tecidos e aviamentos, material elétrico e eletrônico e ferramentas para atender as necessidades da escola Francisco Freire de Carvalho.

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNIDADE | QUANT. | CONCORRENTES | | | | | |
|------|--|---------|--------|---|-------------|--|-------------|--|-------------|
| | | | | F. L RODRIGUES C.N.P.J – 12.194.177/0001-55 | | J.M.M.L DOS SANTOS C.N.P.J – 14.834.920/0001-10 | | D. FERREIRA FILHO - EIRELI C.N.P.J – 14.332.902/0001-30 | |
| | | | | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL | V. UNITÁRIO | V. TOTAL |
| 1 | PAPEL SULFITE 210X297 A4 10X1 | CX | 13 | 350,00 | 4.550,00 | 360,00 | 4.680,00 | 355,00 | 4.615,00 |
| 2 | CANETA ESFEROGRÁFICA BOLÍGRAFO PONTA FINA 8mm 50X1 | CX | 6 | 50,00 | 300,00 | 55,00 | 330,00 | 52,00 | 312,00 |
| 3 | PAPEL CASCA DE OVO A4 210mmX297mm BRANCO 50 FLS | UND | 5 | 30,00 | 150,00 | 35,00 | 175,00 | 31,90 | 159,50 |
| 4 | GRAMPEADOR 20 FOLHAS 75 G/M2 | UND | 5 | 25,00 | 125,00 | 26,00 | 130,00 | 30,00 | 150,00 |
| 5 | PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS CX C/ 12 UNIDADES | CX | 5 | 60,00 | 300,00 | 62,00 | 310,00 | 65,00 | 325,00 |
| 6 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 mmX45m | UND | 10 | 6,00 | 60,00 | 6,80 | 68,00 | 6,50 | 65,00 |
| 7 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | UND | 10 | 10,00 | 100,00 | 10,90 | 109,00 | 12,00 | 120,00 |
| 8 | BOLA DE FUTSAL OFICIAL | UND | 2 | 150,00 | 300,00 | 155,00 | 310,00 | 165,00 | 330,00 |
| 9 | BOLA HANDBALL OFICIAL | UND | 2 | 150,00 | 300,00 | 155,00 | 310,00 | 165,00 | 330,00 |
| 10 | REDE DE VOLEI DE QUADRA OFICIAL FIO 4mm 4 FAIXAS DE PVC | UND | 1 | 290,00 | 290,00 | 296,00 | 296,00 | 310,00 | 310,00 |
| 11 | REDE GOL FUTSAL OFICIAL FRIO 4mm MALHA 10 cm SEDA | PAR | 1 | 480,00 | 480,00 | 490,00 | 490,00 | 490,00 | 490,00 |
| 12 | BOLA DE FUTEBOL OFICIAL | UND | 1 | 180,00 | 180,00 | 190,00 | 190,00 | 185,00 | 185,00 |
| 13 | TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT 100% POLIPROPILENO PC 100X1 | PCT | 5 | 30,00 | 150,00 | 33,00 | 165,00 | 160,00 | 160,00 |
| 14 | AVENTAL IMPERMEÁVEL COM MANGA LONGA PARA COZINHEIRA | UND | 5 | 80,00 | 400,00 | 85,00 | 425,00 | 425,00 | 425,00 |
| 15 | MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLAS TNT COM ELÁSTICO CAIXA COM 50 UNIDADES | cx | 5 | 50,00 | 250,00 | 55,00 | 275,00 | 275,00 | 275,00 |

| | | | | | | | | | |
|--|---|-----|----|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|
| 16 | DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ALCOOL EM GEL CAPACIDADE PARA 500ML | UND | 5 | 55,00 | 275,00 | 60,00 | 300,00 | 290,00 | 290,00 |
| 17 | DETERGENTE 500 ml 24X1 | cx | 10 | 64,00 | 640,00 | 70,00 | 700,00 | 680,00 | 680,00 |
| 18 | VASSOURA DE PIAÇAVA NATURAL/ REGIONAL | UND | 10 | 23,00 | 230,00 | 25,00 | 250,00 | 250,00 | 250,00 |
| 19 | ÁGUA SANITÁRIA 1000ml 12X1 | cx | 5 | 55,00 | 275,00 | 62,00 | 310,00 | 290,00 | 290,00 |
| 20 | LUVA DE POLIETILENO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE CX 100 UND | cx | 5 | 60,00 | 300,00 | 6,50 | 32,50 | 315,00 | 315,00 |
| 21 | PANO DE CHÃO ALGODÃO BRANCO 80X90 | UND | 20 | 12,00 | 240,00 | 12,90 | 258,00 | 250,00 | 250,00 |
| 22 | GUARDANAPOS ESTAMPADOS 80X90 cm | UND | 20 | 5,00 | 100,00 | 5,50 | 110,00 | 110,00 | 110,00 |
| 23 | LUVAS DE BORRACHA TAMANHO MÉDIO | par | 20 | 7,00 | 140,00 | 7,90 | 158,00 | 156,00 | 156,00 |
| 24 | ESSÊNCIA AROMATIZANTE DE EUCALIPITO 140ml | UND | 10 | 15,00 | 150,00 | 15,90 | 159,00 | 160,00 | 160,00 |
| 25 | EXTENSÃO ELÉTRICA 5m 3 TOMADAS 10A | UND | 5 | 35,00 | 175,00 | 37,90 | 189,50 | 177,50 | 177,50 |
| 26 | KIT DE FERRAMENTAS COM 7 PEÇAS Composto por: 01 Chave de fenda: 3/16 x 4", 01 Chave Philips: 3/16 x 3", 01 Chave ajustável 6", 01 Martelo de unha polido 21mm, 01 Alicata universal 7",01 Trena de 3m x 12,5mm, 01 Estilete com lâmina de 18mm. | UND | 1 | 130,00 | 130,00 | 145,00 | 145,00 | 135,00 | 135,00 |
| 27 | LÂMPADA DE LED TUBULAR T8 120 CM GLASS 18W | UND | 20 | 48,00 | 960,00 | 48,90 | 978,00 | 978,00 | 978,00 |
| 28 | LAMPADA DE LED BULBO 40 WATS BIVOLT | UND | 20 | 60,00 | 1.200,00 | 62,90 | 1.258,00 | 1.258,00 | 1.258,00 |
| 29 | COPOS DESCARTÁVEIS 180 ml 1X25 | UND | 5 | 135,00 | 675,00 | 139,00 | 695,00 | 684,50 | 684,50 |
| 30 | ESCADA EXTENSIVA EM ALUMINIO COM 16 DEGRAUS | UND | 1 | 1.300,00 | 1.300,00 | 1.350,00 | 1.350,00 | 1.350,00 | 1.350,00 |
| 31 | GARRAFA TERMICA BOTIJÃO DUPLO INOX 12L QUENTE/FRIO | UND | 1 | 900,00 | 900,00 | 930,00 | 930,00 | 920,00 | 920,00 |
| 32 | ASPIRADOR DE AGUA E PÓ 10L 110 VOLTS | UND | 1 | 700,00 | 700,00 | 750,00 | 750,00 | 750,00 | 750,00 |
| 33 | QUADRO LOUSA BRANCO FORMICA MOLDURA ALUMÍNIO 2,50mX1,20m | UND | 1 | 350,00 | 350,00 | 380,00 | 380,00 | 365,00 | 365,00 |
| TOTAL | | | | | 16.675,00 | | 17.216,00 | | 17.370,00 |
| De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/COEX.F.F.C/2021 de 01 de Setembro de 2021 publicada no D. O E nº 13.121 de 03/09/2021,, Classificamos <i>pelo critério de menor preço por item</i> F. L RODRIGUES C.N.P.J – 12.194.177/0001-55 vencedora dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33 no valor de R\$ 16.675,00; | | | | | | | | | |
| PRAZO DE ENTREGA: | | | | 15 DIAS | | | | | |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: | | | | 60 DIAS | | | | | |
| FORMA DE PAGAMENTO: | | | | A VISTA | | | | | |

Mâncio Lima Acre, 24 de maio de 2022.

Isamilde Nascimento Santos da Silva _____

Juliana Maria da Rocha _____

Angela Nery da Silva _____

